RETRIBUZIONE ANNUA LORDA RISULTANTE DAL CONTRATTO INDIVIDUALE

AMMINISTRAZIONE: UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI BERGAMO

DIRETTORE GENERALE: dott.Marco Rucci CESSAZIONE 29/02/2020

Trattamento economico
omnicomprensivo

Retribuzione individuale
di anzianita

Retribuzione di risultato anno
2020

Totale annuo lordo

€0,00

€ 0,00

€ 3.726,66

€ 3.726,66




